Serv. Determinaziont Tz irfzongial]
Trasmessz Satk © K
J”bﬂ Ae b“c

—_— 25 Lﬁﬁwﬁﬁw

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE Xi
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al registro generale OGGETTO: Individuazione personale
Indata 72 .07 _0p i dipendente per specifiche responsabilita
n. y 232 % Settore Xl Servizio Sport anno 2011.

n. ,{ 9 g Settore X

data 08 luglic 2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA”DEI FONDI-

Bil. Cap. interv. Imp /11

P iL. RAGIONIERE CAPO

L’anno duemilaundici, il giorno otto del mese di Luglio, nel Settore X, il

dirigente Dott.ssa Elide Ingallina ha adottato la seguente
determinazione.



Premesso che con accordi N stralcio definitivamente sottoscritti in data 08.09.2000 e
22.12.2000 e con il Contratto Collettivo Decentrato Integrativo 1998/01 definitivamente
sottoscritto il 04.07.2001, & stata prevista la disciplina degli istituti contrattuali demandati
alla integrativa;

Vista la disciplina che regola i criteri, i valori e le procedure per lindividuazione e la
corresponsione dei compensi relativi alle specifiche responsabilita di cui all’art.17, comma
2, lett. F del CCNL 1998/2001 tuttora in vigore ;

Ritenuto di dover individuare , in conformita alla citata disciplina contrattuale, le unita di
personale assegnato al Servizio Sport, Iniziative Sportive e del Tempo Libero Gestione
Impianti Sportivi, alle quali corrispondere il compenso di cui sopra per 'anno 2011 ;

Preso atto delle competenze assegnate e svolte con ampio margine di autonomia dai
dipendenti , Tumino Giuseppa, Nicita Giovanni e Occhipinti Gaudenzio in esecutivita alle
finalita ed obbiettivi indicati nel PEG Settoriale:

Considerato che lo specifico compenso di cui alloggetto, previsto per le unita di
personale dipendente elencate nel presente dispositivo, & necessariamente da coilegare
con i diversi gradi di responsabilita di attivita e/o budget formalmente assegnati, per ogni
singolo progetto di intervento, nel PEG di Settore per 'anno di riferimento ;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei Dirigenti, indicate nell’ art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e
Servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigienziali

DETERMINA

- Di individuare per 'anno 2011 i dipendenti , Tumino Giuseppa, Nicita Giovanni e
Occhipinti Gaudenzio in forza presso il Servizio Sport, Iniziative e Tempo Libero,
Gestione Impianti Sportivi, quali unita di destinatarie del compenso per le
specifiche per le motivazioni di sequito elencate :

MOTIVAZIONI DI ASSEGNAZIONE DELLA SPECIFICA RESPONSABILITA’ DI TiPO A

TUMINO GIUSEPPA : Svolge il proprio lavoro con ampio margine di autonomia ;
coordina e organizza tutta I’attivita di concessione di Contributi per manifestazioni
sportive, tenendo rapporti con i Responsabili delle Societa Sportive del Territorio
Comunale Autorizza le Societa a svolgere i CAS( Centri Avviamenti allo Sport) la
Gestione della Piscina Comunaleper la fruizione nelle ore antimeridiane riservati
agli utenti(Studenti, Pensionati, Casalinghe e portatori di Hadicap e collabora e
sostituisce il Funzionario Capo Servizio. Predisporre tutti gli atti amministrativi per
ia concessione dei Contributi




s s A

MOTIVAZIONI D] ASSEGNAZIONE DELLA SPECIFICA RESPONSABILITA’ DI TIPO A

NICITA I: _Svoige il proprio- lavoro - con ampio margine di autonomia
coordina e organizza il personale di tutte le attivity inerenti alle palestre al chiuso
quali, C. Pappalardo dj Via A. Moro, S. Parisi di Via Bellarmino, Umberto | di Via
Marsala, Palapadua di Via Zama, P. Minardi dl Via Rumor. inoltre organizza e
istruisce il piano generale annuale per i Giochi Sportivi Studenteschi Comunale
delle Scuole Secondarie di 1° Grado del territorio Comunale, assegna a tuite le
Societa le ore di alilenamento sia per le palestre al chiuso e ghi. impianti airr aperto
ivi compresao il rilascio di tutte le autorizzazioni per manifestazioni sportive.

Via Archimede, G. Ottaviano di Via N. Colayanni, A. Campo di C.da- Selvaggio,
Campo di Atletica Leggera di ¢. da-Petrufﬁs,-:Campa sportivo Marina di Ragusa di
C.da Gaddimeli, gestisce I'acquisto di materiale: di consumo e di Ia piccola
manutenzione di tutti gli impianti sportivi al' chiuso all’aperto ivi compreso il
rilascio di tutte le autorizzazioni per manifestazioni sportive, Predisporre tutti gli

atti amministrativi Connessi al Servizio Sport.

- Dare atto che i| presente atto non comporta impegno spesa :

| Dirigente
Dott. §€

i

jlina

7 presa visione:
I e core Cepernle

Ragusa, ij ., bl

—————

e e e




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per 1a durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Regusa 2 7LUB. 2071

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento_del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé¢ dal 2 7116 2011 al__ (03 AGO_ 2011
Ragusa 0 4 AGO. 2011 |

L MESSO COMUNALE

!



